#10
KATALOGPRODUKTÓW
2 3
ZGARNIACZE CZOŁOWE
Zgarniacz czołowy Hampus 9100	 4
Ciężki zgarniacz czołowy Hampus Heavy 9130	 6
Zgarniacz czołowy Rasmus 8300	 8
Zgarniacz czołowy Sirius 9900	 10

tura robocza, takich jak zakłady wytwórcze asfaltu, odlewnie itp.
Jest to niezawodna i solidna konstrukcja stalowa, z ostrzem zgarniającym wykonanym z węglika
wolframu, tolerującego wysokie temperatury robocze, w zakresie do +270º.
Za utrzymywanie prawidłowego docisku do taśmy odpowiada samonastawny, sprężynujący na-
pinacz, co upraszcza wykonywanie prac serwisowych i zmniejsza zapotrzebowanie na zabiegi
konserwacyjne.
Zgarniacz czołowy umieszczany jest naprzeciw
bębna napędowego, bezpośrednio pod
przepływającym strumieniem materiału.
NR KAT.  B-W LICZBA
SEGMENTÓW
SZEROKOŚĆ
ZGARNIACZA A
DŁUGOŚĆ BELKI
B
TST-F0500 500 2 300 1200
TST-F0650 650 3 450 1350
TST-F0800 800 4 600 1500
TST-F1000 1000 5 750 1700
TST-F1200 1200 6 900 1900
TST-F1400 1400 7 1050 2100
TST-F1600 1600 8 1200 2300
TST-F1800 1800 9 1350 2500
22
8
ø320
Kierunek ruchu